
                                                                     
 
  Kraków, 16.12.2022 r. 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie 
tel. +48 12 616 86 00 (centrala), tel. +48 12 616 86 02, sekretariat@ztp.krakow.pl 
31-072 Kraków, ul. Wielopole 1 
www.ztp.krakow.pl 

  

TOZ.26.1.20.2022 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Utrzymanie nośników 
starego SIM oraz nośników zrealizowanych w ramach pilotażu SIM” 

 

 W imieniu Zamawiającego – Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie – na 
podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję o wyborze najkorzystniejszych ofert 
w postępowaniu pn. „Utrzymanie nośników starego SIM oraz nośników zrealizowanych w 
ramach pilotażu SIM” (znak sprawy TOZ.26.1.20.2022). 

 Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Michał Łukomski Studio Reklamy 
„Faster”. Oferta ta spełnia wszystkie wymogi określone w dokumentach zamówienia i była 
jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. 

 Podsumowanie oceny złożonych ofert: 

Poz. Wykonawca Punktacja 

1. Michał Łukomski Studio Reklamy „Faster” 

ul. Stanisława Grzepskiego 30, 30-698 

cena – 100,00 pkt 

razem – 100,00 pkt  

 

 


